
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 7 

від 27 січня 2016 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Нестерюка Ярослава 

Михайловича, вул.Рязанська, 1, кв.4; Чернецького Ярослава Анатолійовича, 

вул.Миколайчука, 24; Штандера Віктора Івановича, вул.Чорновола, 3, кв.2, про 

надання матеріальної допомоги, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 3800 (три тисячі вісімсот) гривень для 

придбання товарів першої необхідності учаснику бойових дій в зоні 

антитерористичної операції Штандеру Віктору Івановичу. 

 

2. Надати додатково матеріальну допомогу в сумі 5600 (п’ять тисяч шістсот) 

гривень для придбання товарів першої необхідності наступним учасникам 

бойових дій в зоні антитерористичної операції, які відповідно до рішення 

виконавчого комітету Заставнівської міської ради № 25 від 31.03.2015 р. вже 

отримали частину коштів:  

1. Нестерюку Ярославу Михайловичу – як учаснику бойових дій в зоні АТО 

– 2800 грн. 

2. Чернецькому Ярославу Анатолійовичу – як учаснику бойових дій в зоні 

АТО – 2800 грн. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-економічний 

відділ міської ради. 

 

 


